Приказ

О создании школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

- заместитель директора  Шевякова Н.В.;

-педагога дополнительного образования  Рыбникова Е.В.

- представитель родительского сообщества Косогорская О.С.;

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба

назначить педагога дополнительного образования Иванову О.В.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба: Иванова О.В.,

Верещагин Г.С., Кандудин Р.В., Клубов О.В., Мерш С.А., Никитина К.Д.

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях

и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   Цой Г.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 706
МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Цой Галина Сергеевна,
Директор

03.10.25 10:56 (MSK) Сертификат 657B705DD2B2A84BBE2FA2B5DBBED28E
Действует с 06.03.25 по 30.05.26

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"